[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  30.04.2014г.    №   1452

О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте   театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий  театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утверждённый постановлением администрации Вольского муниципального района от 12.03.2013 г. № 462
          Во исполнение п.п. «д» п. 1 Указа Президента РФ от 7 мая 2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»  и на основании  ст. ст. 38 и 50  Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте   театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий  театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утверждённый постановлением администрации Вольского муниципального района от 12.03.2013 г. № 462 изменения, дополнив пункт  4 раздела 2 после слов «в течение 30 дней со дня регистрации обращения» словами «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной  услуги и получении результата муниципальной  услуги не должен превышать 15 минут».

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления    возложить   на  заместителя главы администрации Вольского  муниципального    района    по  социальным вопросам.

3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования в официальном издании.

Глава администрации
муниципального района                                                             И.И. Пивоваров